de serviços de Reforma e Ampliação da Ponte Sobre o Córrego Seco, localizada na Estrada
liga Dom Bosco ao Banco da Terra, Zona Rural no Município de Dom Bosco - MG.
CONTRATO 127/2025, CONTRATADO: DN SOLUCOES E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ:
34.235.102/0001-08. Valor global da contratação: R$ 241.999,00 (duzentos e quarenta e
um mil novecentos e noventa e nove reais), conforme proposta de preços da vencedora.
vigência: 28/11/2025 a 28/03/2026. Dom Bosco-MG, 28/11/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS
AVISO DE ALTERAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025

Extrato de Edital alterado.
O Município de Fortaleza de Minas/MG CNPJ 18.241.760/0001-56, informa a